ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND        Tịnh Hiệp, ngày         tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký đối thoại về thủ tục hành chính

và giải quyết thủ tục hành chính năm 2024

 Thực hiện Công văn số 2077/UBND ngày 23/9/2024 của UBND huyện Sơn

Tịnh về việc đăng ký đối thoại về thủ tục hành chính và giải quyết thủ tục hành chính

năm 2024 trên địa bàn huyện; UBND xã Tịnh Hiệp thông báo như sau:

 1. Thời gian- Địa điểm:

  - Thời gian: Từ ngày có thông báo đến hết ngày 30/9/2024.

 -  Địa điểm: UBND huyện Sơn Tịnh (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện).

 - Địa chỉ: Quốc lộ 24B, xã Tịnh Hà, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

 - Số điện thoại: 0255.3842632.

 - Địa chỉ thư điện tử: sontinh@quangngai.gov.vn hoặc Trang thông tin điện tử

huyện https://sontinh.quangngai.gov.vn/ tại chuyên mục “Hỏi, đáp-Liên hệ”

 2. Đối tượng: Cá nhân, tổ chức trên địa bàn xã Tịnh Hiệp.

(Có phiếu đăng ký tham gia đối thoại kèm theo)

  UBND xã Tịnh Hiệp xã thông báo để cá nhân, tổ chức trên địa bàn xã Tịnh

Hiệp biết./.

Nơi nhận:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- TT. Đảng ủy; TT HĐND xã;

CHỦ TỊCH

- CT, các PCT-UBND xã;
- MT, các tổ chức chính trị xã hội xã;
- Công chức các ngành;

- Cán bộ không chuyên trách xã;

- Đài truyền thanh xã;

- BTCB, Trưởng thôn;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

Phạm Tấn Tài

mailto:sontinh@quangngai.gov.vn
https://sontinh.quangngai.gov.vn/

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐỐI THOẠI

Về thủ tục hành chính và giải quyết thủ tục hành chính năm 2024

trên địa bàn huyện Sơn Tịnh

Kính gửi1:  ........................................................................... .

Họ và tên (tổ chức/cá nhân)2: ..................................................................................

 ....................................................................................................... ; giới tính: ........

Số CMND/CCCD: ........................................ ; ngày cấp: ........................................ ;

nơi cấp; ....................................................................................................................

Điện thoại liên hệ: ........................................

Địa chỉ:  ...................................................................................................................

 .................................................................................................................................

Đăng ký tham gia Hội nghị đối thoại trực tiếp với lãnh đạo UBND huyện Sơn Tịnh

vào ngày ...............tháng  ........ năm 2024 như sau:

1. Về Thủ tục hành chính3: ......................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

2. Về giải quyết thủ tục hành chính4: ......................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

  .......................... Ngày..... tháng .... năm 2024
Người đăng ký5

(Ký, ghi rõ họ tên)

1) Ghi tên đơn vị chủ trì Hội nghị đối thoại.
2) Ghi tên người dân hoặc doanh nghiệp đăng ký tham gia đối thoại.
3) Tên thủ tục hành chính cần đối thoại, kiến nghị, đề xuất giải quyết.
4) Ghi cụ thể nội dung thủ tục hành chính cần đối thoại, kiến nghị, đề xuất giải quyết.
5) Nếu là doanh nghiệp thì đại điện pháp lý của doanh nghiệp ký tên và đóng dấu.

		2024-09-24T09:57:02+0700

		2024-09-24T15:32:25+0700

		2024-09-24T15:32:25+0700

		2024-09-24T15:32:25+0700

		2024-09-24T15:33:51+0700

		2024-09-24T15:34:38+0700